
 

 

Philips
Slėginio lyginimo sistema

GC6310
Paprasta, greita ir veiksminga

Padvigubinkite lyginimo greitį, naudodami suslėgtus garus
Modelis 6310 sukurtas lyginimo laikui mažinti. Dėl pastovaus iki 85 g/min. garo ir iki 3,5 
baro slėgio, garų srovė prasiskverbia giliai į pluoštą ir suteikia galimybę ypač greitai pasiekti 
profesionalių rezultatų, net ir dirbant su sunkiai lyginamais audiniais.

Greitas ir galingas lyginimas
• Iki 3,5 baro siekiantis garų slėgis, kai norima išlyginti greitai
• Vertikali garų srovė skirta lyginti raukšles ant kabančių audinių
• Nuolatinis garų tiekimas iki 85 g/min.

Lengvas slydimas
• Sklandus lyginimas, ilgai tarnaujantis nerūdijančio plieno lygintuvo padas



 Nerūdijančio plieno lygintuvo padas

Sklandus lyginimas, ilgai tarnaujantis nerūdijančio 
plieno lygintuvo padas

Garų slėgis iki 3,5 baro
Padvigubinkite lyginimo greitį slėginiais garais, kurie 
giliai prasiskverbia į medžiagą, todėl lyginimas tampa 
greitas ir lengvas net ir su sunkiai lyginamomis 
medžiagomis.

Nuolatinis garų tiekimas
Kuo daugiau garų, tuo greičiau išlyginsite. Unikali 
„Philips“ lyginimo sistemoje naudojama technologija 
generuoja itin galingą garą, todėl lyginti yra paprasta 
ir greita.

Vertikali garų srovė

„Philips“ lygintuvo vertikali garų srovė skirta lyginti 
raukšles ant kabančių audinių.
GC6310/03

Ypatybės
Išleidimo data 2024-02-15

Versija: 1.0.1

© 2024 „Koninklijke Philips N.V.“
Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be įspėjimo. Prekių 
ženklai yra „Koninklijke Philips N.V.“ ar jų atitinkamų 
savininkų nuosavybė.

www.philips.com
Techniniai duomenys
• Dažnis: 50-60
• Įtampa: 220–240
• Virintuvo galia: 1250
• Lygintuvo galia: 800
• Įjungimo laikas: 8

Svoris ir matmenys
• Gaminio svoris: 6,06
• Gaminio matmenys: 276 x 332 x 412
• Nešiojimo dėklo svoris: 0,71

Paprasta naudoti
• Valdymas: Tinkamos temperatūros lemputė
• Pasiekiantis sudėtingas vietas: Griovelis sagoms

Patogus lyginimas
• Maitinimo laido ilgis: 1,9 m
• Papildomas komfortas: Garų jungiklio fiksatorius
• Nukalkinimo kontrolė: Lengvas skalavimas
• Žarnelės ilgis: 1,7 m
• Saugu naudoti: Nuo perkaitymo apsaugantis 

išsijungimas
• Galima naudoti vandenį iš čiaupo

Pašalina raukšles
• Lygintuvo padas: Optimalus angų išdėstymas
•

Specifikacijos
Slėginio lyginimo sistema

http://www.philips.com

